
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  21.03.2023г                                                                              № 10 

 

 

О признании граждан нуждающимися 

в улучшении жилищных условий 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса 

Российской Федерации, Порядком предоставления гражданам имеющим, 

трех и более детей, сертификатов на улучшение жилищных условий взамен 

предоставления земельного участка в собственность бесплатно и реализации 

указанных сертификатов, утвержденным постановлением администрации 

Волгоградской области от 31.05.2021 № 269-п, на основании заявления 

Вискалиной Т.Н., рассмотрев заключение администрации Моисеевского 

сельского поселения  от 21.03.2023г., администрация Моисеевского 

сельского  поселения,  

постановляет: 

 

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью 

Вискалиной Татьяны Николаевны, 29.05.1988г.р., состав семьи – 5 человек: 

дочь – Вискалина Вероника Андреевна, 13.07.2006 г.р., 

сын  -  Вискалин Алексей Александрович, 27.11.2011 г.р., 

сын -   Вискалин Захар Александрович, 13.12.2022г.р., 

отец – Вискалин Николай Викторович, 19.05.1968г.р. 

 2. Информировать гр. Вискалину Т.Н.  о принятом решении в 

установленные пунктом 6 статьи 52 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации сроки. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

И.о.главы Моисеевского 

сельского поселения:                                              В.А.Котенко 

 


